



Polyform Holding A/S

Lilleringvej 24
8462 Harlev J
CVR-nr. 27365639

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2024

Steen Kreiberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Polyform Holding A/S

Lilleringvej 24

8462 Harlev J

CVR-nr.: 27365639

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Lone Buur Kreiberg

Anders Koefoed Jespersen

Steen Kreiberg

Direktion

Steen Kreiberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde aktier i Polyform A/S , Polycrete A/S og X-Module A/S samt selvstændigt eller sammen med tredjemand at etablere datterselskaber med drift indenfor plastindustrien, herunder investering i fast ejendom eller værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 326 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Der er i året sket en fusion mellem de to datterselskaber Polyform A/S og Polycrete ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.375)	(14.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(94.189)	(21.106)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		569.441	398.053
Andre finansielle indtægter	1	0	21.200
Andre finansielle omkostninger	2	(177.228)	(162.998)
Resultat før skat		283.649	220.774
Skat af årets resultat	3	42.000	56.000
Årets resultat		325.649	276.774
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Overført resultat		325.649	158.974
Resultatdisponering		325.649	276.774

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.010.290	7.104.479
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.174.729	2.807.788
Finansielle aktiver	4	10.185.019	9.912.267
Anlægsaktiver		10.185.019	9.912.267
Udskudt skat		121.000	79.000
Tilgodehavende skat		17.000	0
Tilgodehavender		138.000	79.000
Likvide beholdninger		18.158	1.361
Omsætningsaktiver		156.158	80.361
Aktiver		10.341.177	9.992.628

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.195.643	4.869.994
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital		5.695.643	5.487.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		280.991	734.792
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.350.793	3.756.292
Kortfristede gældsforpligtelser		4.645.534	4.504.834
Gældsforpligtelser		4.645.534	4.504.834
Passiver		10.341.177	9.992.628
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	4.869.994	117.800	5.487.794
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(202.500)	202.500	0	0
Årets resultat	0	202.500	123.149	0	325.649
Egenkapital ultimo	500.000	0	5.195.643	0	5.695.643

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.200
	0	21.200

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.201	46.144
Renteomkostninger i øvrigt	975	443
Øvrige finansielle omkostninger	172.052	116.411
	177.228	162.998

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(42.000)	(56.000)
	(42.000)	(56.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.256.386	2.250.000
Kostpris ultimo	9.256.386	2.250.000
Opskrivninger primo	(2.151.907)	557.788
Afskrivninger på goodwill	(554.166)	0
Andel af årets resultat	103.960	569.441
Regulering af interne avancer	356.017	0
Udbytte	0	(202.500)
Opskrivninger ultimo	(2.246.096)	924.729
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.010.290	3.174.729
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	1.662.497	0

Der er i værdien af Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnet en avance svarende til (1.622.497) kr.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Ulimiteret selvskyldnerkaution for Sydbanks mellemværende med Polyform A/S.

Bankgælden i selskaberne udgør 3.066.581 kr. pr. 31.12.2023.
